HOr genau zu, die Wortpaare klingen sehr ahnlich. Horst du im Wort

das ,,Deeeeehnungs-h*

L &

oder den

.Doppppppprelkonsonanten*

Lesen Sie dem Kind jeweils eines der beiden Woérter vor und kennzeichnen Sie

es vorher. Nach der Horubung kann das Kind vergleichen.
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stehlen
wahlen
wohne
zahle
Bahn
Bahre
drohte
fehlen
Sohlen
stahl
mahnen
ernahren
Fohlen
fuhlen
gestohlen
Hahne

Hohle

stellen
Wellen
Wonne
Zelle
Bann
Barren
Trottel
Felle
sollen
Stall
Mann
narrisch
vollen
fullen
Stollen
Henne

Holle

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Mag. Claudia Leiner

lhr(e)
ihnen
Kahn
Kehle
lahm
Mahne
Muhle
Nahrung
prahlen
Rahmen
Sohn
Wabhl
Wahn
Wohl
zahle

zehren

2006

irr (e)
innen
kann
Kelle
Lamm
Manner
Muller
Narr
prallen
rammen
Sonne
Wall
wann
wollen
Zelle

zerren
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VoL, o, 1 T, Gas; menke dis ja, steht oft das. stumme: It

Nacha, ¢, 11, 0, u kommen oft Zwillinge dazu
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